

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	8,40	22,68
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,50
14	pret furnizor	Teava PVC d=16 mm	m			4,200
						0,000
	1000001	Teava PVC d=16 mm	m	1,0000	4,20	4,20
15	pret furnizor	Teava PVC d=25 mm	m			15,000
						0,000
	1000002	Teava PVC d=25 mm	m	1,0000	15,00	15,00
16	10-08-019-01	Montare cutie distributie 65x40	buc			12,743
						12,500
	1	Muncitor	h-om	0,5000	25,00	12,50
	1010219	Liant de ipsos "T-3"	t	0,00005	0,01	0,00
	1010812	Sirma de otel cu continut redus de carbon, destinatie diferita zincata, diametrul 1,6 mm	t	0,00001	8 000,00	0,07
	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,00001	20 000,00	0,17
17	pret furnizor	Cutie distributie 65x40	buc			35,000
						0,000
	10000021	Cutie distributie 65x40	buc	1,0000	35,00	35,00
18	08-02-390-3	Canale din masa plastica cu latime: 100x60 mm.	100 m			10 106,025
						508,250
	1	Muncitor	h-om	20,3300	25,00	508,25
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,4000	65,30	91,42
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	400,0000	1,00	400,00
	110-03331	Canale din masa plastica (complet) 100x60	m	103,0000	86,30	8 888,90
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	7,6300	18,50	141,16
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,6300	10,00	76,30
		<b>3. Utilaje</b>				
19	pret furnizor	Centrala detectie incendiu pentru: 4 zone extensibila la 36zone	buc			6 000,000
						0,000
	21000	Centrala detectie incendiu pentru: 4 zone extensibila la 36zone	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
20	pret furnizor	Panou receptor LCD pentru centrale Smart Line	buc			1 800,000
						0,000
	210001	Panou receptor LCD pentru centrale Smart Line	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
21	pret furnizor	Modul extindere 8 zone	buc			780,000
						0,000
	210002	Modul extindere 8 zone	buc	1,0000	780,00	780,00
22	pret furnizor	Modul cu releu pentru esiri tip PGM	buc			2 250,000
						0,000
	210003	Modul cu releu pentru esiri tip PGM	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
23	pret furnizor	Sursa in comunitate cu back-up 27.6 Vcc/4A	buc			2 100,000
						0,000
	210004	Sursa in comunitate cu back-up 27.6 Vcc/4A	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
24	pret furnizor	Detector optic de fum seria Iris in complet cu soclu pentru detectoare	buc			210,000
						0,000
	210005	Detector optic de fum seria Iris in complet cu soclu pentru detectoare	buc	1,0000	210,00	210,00
25	pret furnizor	Baza de montaj pentru socluri detectoare de fum	buc			10,000
						0,000
	210006	Baza de montaj pentru socluri detectoare de fum	buc	1,0000	10,00	10,00
26	pret furnizor	Buton manual de semnalizare incendiu EN 54	buc			200,000
						0,000
	210007	Buton manual de semnalizare incendiu EN 54	buc	1,0000	200,00	200,00
27	pret furnizor	Sirena conventionala incendiu cu flash IP 65	buc			288,640
						0,000
	210008	Sirena conventionala incendiu cu flash IP 65	buc	1,0000	288,64	288,64
28	pret furnizor	Sirena rosie de exterior cu flash	buc			200,000